
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 4

 أبن الهيثم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0425

1

2

3

4

5

6

7

8

221810425001

221810425002

221810425003

221810425004

221810425005

221810425006

221810425007

221810425008

أكرم صبيح محمد عجيل

باقر صباح عاصي عطيه

باقر عدنان عبدالله ثجيل

حسين حميد هاشم ناصر

صادق عطيه جاسم سماري

عباس حاكم جويد كريم

علاء  حميد هاشم ناصر

علي حيدر عبد كحط

71

95

97

66

94

71

93

89

76

91

97

77

92

75

91

86

57

70

77

58

71

63

70

53

67

70

75

53

65

73

75

70

64

86

83

71

84

77

83

77

63

89

84

65

90

72

73

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

398

501

513

390

496

431

485

454

66.33

83.5

85.5

65

82.67

71.83

80.83

75.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

75

95

100

71

91

79

92

89

80

90

100

88

92

88

91

89

53

64

78

59

70

68

72

46

68

72

76

48

64

77

71

72

61

88

93

78

84

86

94

83

67

89

96

70

94

88

84

81

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

404

498

543

0

495

486

504

0

67.33

83

90.5

0

82.5

81

84

0

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

95

93

61

97

63

93

88

72

91

94

65

92

62

90

83

60

76

76

57

71

58

68

60

66

68

73

58

65

68

79

68

66

83

72

64

84

68

72

71

59

88

72

59

85

55

61

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

501

480

364

494

374

463

446

64.83

83.5

80

60.67

82.33

62.33

77.17

74.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 4

 أبن الهيثم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0425

9

10

11

12

13

14

15

16

221810425009

221810425010

221810425011

221810425012

221810425013

221810425014

221810425015

221810425016

علي ماجد ضاحي رميض

عمار شريف داود عويد

كامل شريف داود عويد

كرار حسن راشد جاسم

محمد فليح هاشم حمد

محمد مونس عبدالله ثجيل

محمد هارف لعيبي سباهي

مصطفى حمدان سمير رميض

85

90

96

90

64

80

94

85

92

91

94

86

71

82

91

86

57

68

87

78

58

58

61

61

73

75

83

65

62

65

77

77

82

81

82

72

67

63

76

76

78

81

87

74

71

69

76

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

467

486

529

465

393

417

475

465

77.83

81

88.17

77.5

65.5

69.5

79.17

77.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

91

96

96

92

68

87

95

85

93

95

99

86

81

91

91

82

54

70

94

80

60

60

60

61

74

70

83

62

66

69

81

84

88

80

82

66

66

62

73

79

83

96

96

83

82

78

85

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

483

507

550

469

423

447

485

480

80.5

84.5

91.67

78.17

70.5

74.5

80.83

80

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

84

95

87

60

72

92

85

90

86

89

86

60

72

90

89

60

65

80

75

55

56

61

61

71

79

82

68

57

61

72

69

76

81

82

77

67

64

79

73

73

66

78

64

59

60

67

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

449

461

506

457

358

385

461

447

74.83

76.83

84.33

76.17

59.67

64.17

76.83

74.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 4

 أبن الهيثم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0425

17

18

19

20

21

22

23

221810425017

221810425018

221810425019

221810425020

221820425021

221820425022

221820425023

مصطفى عدنان ريكان موحان

مقتدى جاسم سمير رميض

مقتدى عدنان ريكان موحان

ناظم رسيم داود عويد

بنين حميد هاشم حمد

معصومه هاشم ميس جبير

نوره حيدر عبد كحط

91

83

99

84

73

93

100

81

82

99

86

69

92

93

71

65

79

58

50

66

77

66

73

83

53

55

72

78

78

71

89

81

60

84

99

74

72

87

65

67

85

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

461

446

536

427

374

492

540

76.83

74.33

89.33

71.17

62.33

82

90

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

92

82

97

88

85

100

100

79

88

98

100

77

96

90

74

70

82

58

43

68

80

67

74

92

46

55

80

82

83

70

92

89

60

87

100

83

82

94

70

78

92

92

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

478

466

555

0

0

523

544

79.67

77.67

92.5

0

0

87.17

90.67

 الناصرية الاصلاح  

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

84

100

79

60

85

100

82

76

99

72

60

87

96

67

59

76

58

52

64

74

65

72

73

60

55

64

74

72

71

86

73

59

81

97

65

62

80

60

55

77

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

440

424

514

402

341

458

534

73.33

70.67

85.67

67

56.83

76.33

89



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 4

 أبن الهيثم للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0425

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

 الناصرية الاصلاح  

23

المشاركون

23

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323230

 82.61%
النهائي
الامتحان 
السعي

23231940
 100% 0


